Ургентни состојби

	1
	646т
	Алиќ Елисавета

	2
	583т
	Амповска Теодора

	3
	637т
	Богданова Ангела

	4
	593т
	Исмаили Илир

	5
	653т
	Садики Алејна
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